КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2017 г. № 83
пос. Лесной

О внесении изменений в постановление
администрации Новолесновского сельского поселения от 02.08.2016 № 72
«Об установлении годовых объемов
потребления коммунальных услуг на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждений и организаций, финансируемых за счет средств Новолесновского сельского поселения, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 02.08.2016 № 72 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017 год», изложив приложение 2, 5 в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику финансово-экономической группы Костюковой М.А.
- довести до сведения организаций - поставщиков энерго-и водо ресурсов лимиты потребления в пределах, утвержденных настоящим постановлением;
3. Контроль над настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Новолесновского сельского поселения – Тараканову Г.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои правоотношения с 01.01.2017 года. Подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новолесновского сельского поселения.

Глава администрации
Новолесновского сельского поселения
Н.А.Беляева

Приложение № 1 к постановлению
администрации Новолесновского
сельского поселения № 83
от 27 сентября 2017 года

Лимиты электрической энергии для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
	Ед.
Изм.
	январь
	Февр.
	март
	Апр.
	май
	июнь
	июль
	Авг.
	Сент.
	Окт.
	ноябрь
	декабрь
	Итого

1
	Здание администрации
	Квт/ч.
	330
	330
	300
	300
	300
	400
	350
	350
	420
	400
	450
	500
	4430

	Руб.
	1558
	1558
	1416
	1416
	1416
	1888
	1652
	1652
	1982
	1888
	2124
	2360
	20910

	2
	Гараж
	Квт/ч
	7500
	7300
	6700
	5500
	4500
	900
	500
	400
	600
	4000
	5500
	6000
	49400

	Руб.
	35400
	34456
	31624
	25960
	21240
	4248
	2360
	1888
	2832
	18880
	25960
	28320
	233168

	3
	МКУК СДК п. Лесной
 п/у Камчатский,3
	Квт/ч.
	500
	450
	400
	350
	300
	200
	350
	450
	500
	550
	600
	650
	5300

	Руб.
	2360
	2124
	1888
	1652
	1416
	944
	1652
	2124
	2360
	2596
	2832
	3068
	25016

	ИТОГО:

	8330
	8080
	7400
	6150
	5100
	1500
	1200
	1200
	1520
	4950
	6550
	7150
	59130

	39318
	38138
	34928
	29028
	24072
	7080
	5664
	5664
	7174
	23364
	30916
	33748
	279094

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 4 к постановлению
администрации Новолесновского
сельского поселения № 83
от 27 сентября 2017 года

Лимиты электрической энергии для уличного освещения Новолесновского сельского поселения на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
	Ед.
Изм.
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

1.
	Уличное
освещение
	Квт/ч
	6100
	5000
	5800
	4000
	3300
	3500
	3500
	3500
	4200
	5600
	5600
	5600
	55700

	Руб.
	28792
	23600
	27376
	18880
	15576
	16520
	16520
	16520
	19824
	26432
	26432
	26432
	262904

	Уличное освещение ТП-56-1 п. Березняки ул. Строительная, Лесная, Косаренкова
	Квт/ч
	4800
	4500
	4800
	4200
	3000
	3000
	3000
	3200
	4000
	5000
	5000
	5000
	49500

	Руб.
	22656
	21240
	22656
	19824
	14160
	14160
	14160
	15104
	18880
	23600
	23600
	23600
	233640

	ИТОГО:
	Квт/ч
	10900
	9500
	10600
	8200
	6300
	6500
	6500
	6700
	8200
	10600
	10600
	10600
	105200

	Руб.
	51448
	44840
	50032
	38704
	29736
	30680
	30680
	31624
	38704
	50032
	50032
	50032
	496544